АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХ-ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.03.2014   №   44                                                                                           п.Верх-Обский

	Об утверждении перечня должностей  муници-
пальной службы Администрации Верх-Обского                                                                   сельсовета Смоленского района Алтайского края,                                                                предусмотренных статьей 12 Федерального закона  от 25.12.2008 №273 ФЗ «О противодействии коррупции»

          В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации Верх-Обского сельсовета Смоленского района Алтайского края (прилагается),после их увольнения с которых муниципальные служащие в течении двух лет имеют право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлении этими организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Верх-Обского сельсовета и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленным Положении ем о комиссии по соблюдению требований к служебному к поведению муниципальных служащих Администрации Верх-Обского сельсовета и урегулированию конфликта интересов , утвержденным решением Собрания депутатов Верх-Обского сельсовета № 27 от 28.09.2010 с изменениями  от 16.04.2013 №21
        2.Установить,что муниципальный служащий, замещавший должность муниципальной службы в Администрации Верх-Обского сельсовета, включенную в вышеуказанный перечень, в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров и (или)гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном п.1 настоящего постановления, сообщить работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.
       3.Постановление Администрации сельсовета от 09.03.2011  №21 «Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы Администрации Верх-Обского сельсовета Смоленского района Алтайского края, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
       4.Заместителю главы Администрации Борисовой ознакомить муниципальных служащих Администрации Верх-Обского сельсовета, замещавших должности муниципальной службы, включенные в вышеуказанный перечень, с настоящем постановлением в установленном порядке.

Глава Администрации сельсовета                                                                   Г.В.Юрьева

                                                                                     Утвержден

                                          Постановлением Администрации сельсовета

 от 44 .04.2014 №
ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей муниципальной службы Администрации Верх-Обского сельсовета        Смоленского района Алтайского края, после увольнения с которых муниципальные               служащие в течении двух лет имеют право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих                 Администрации Верх-Обского сельсовета и урегулированию конфликта интересов.

  № п/п    Наименование должности муниципальной службы

1         глава Администрации  сельсовета ;                                                                                                 2         заместитель главы Администрации сельсовета;                                                               3         главный специалист пот финансам налогам и сборам;                                                     4         главный специалист по имущественным и земельным вопросам;                                 5         специалист;